

Årsredovisning

för

RAN Trans Aktiebolag

559250-5746

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rovshan Afandiyev, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen för RAN Trans Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom transport, bemanning och flytt.

Omsättning och resultat har ökat med mer än 30% sedan föregående år pga nya kontrakt med nya uppdragsgivare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	28 508 204	19 874 348	12 662 769	15 858 499
Resultat efter finansiella poster	1 681 518	888 533	589 063	621 890
Soliditet (%)	29	28	35	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	888 767	699 368	1 613 135
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		699 368	-699 368	0
Årets resultat			1 329 572	1 329 572
Belopp vid årets utgång	25 000	1 388 135	1 329 572	2 742 707

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 388 135
årets vinst	1 329 572
	2 717 707
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 280 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	2 397 707
	2 717 707

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 508 204	19 874 347
Övriga rörelseintäkter	6	344 634	120 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 852 838	19 994 433
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 194 367	-5 368 376
Övriga externa kostnader		-8 875 151	-4 012 418
Personalkostnader	2	-15 910 831	-9 657 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 620	-23 175
Övriga rörelsekostnader		-45 828	0
Summa rörelsekostnader		-27 081 797	-19 061 217
Rörelseresultat		1 771 041	933 216
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 676	4 844
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 199	-49 527
Summa finansiella poster		-89 523	-44 683
Resultat efter finansiella poster		1 681 518	888 533
Resultat före skatt		1 681 518	888 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-351 946	-189 165
Årets resultat		1 329 572	699 368

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	199 307	254 927
Summa materiella anläggningstillgångar		199 307	254 927
Summa anläggningstillgångar		199 307	254 927
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		273	0
Summa varulager		273	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 374	4 000
Övriga fordringar		1 335 311	125 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 606 020	5 438 864
Summa kortfristiga fordringar		8 947 705	5 568 134
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		296 672	40 112
Summa kassa och bank		296 672	40 112
Summa omsättningstillgångar		9 244 650	5 608 246
SUMMA TILLGÅNGAR		9 443 957	5 863 173

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 388 135	888 767
Årets resultat		1 329 572	699 368
Summa fritt eget kapital		2 717 707	1 588 135
Summa eget kapital		2 742 707	1 613 135
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Checkräkningskredit		0	12
Övriga skulder till kreditinstitut		127 626	0
Övriga skulder		0	293 918
Summa långfristiga skulder		127 626	293 930
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		356 737	471 624
Förskott från kunder		2 653	2 653
Leverantörsskulder		275 583	1 130 074
Övriga skulder		2 074 109	859 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 864 542	1 492 608
Summa kortfristiga skulder		6 573 624	3 956 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 443 957	5 863 173

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	32	29

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	278 102	0
Inköp	0	278 102
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	278 102	278 102
Ingående avskrivningar	-23 175	0
Årets avskrivningar	-55 620	-23 175
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 795	-23 175
Utgående redovisat värde	199 307	254 927

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	127 626	0
	127 626	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 484 363 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	127 626	
	127 626	

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

356 737

356 737

Not 6 Erhållna statliga bidrag

Bolaget har erhållit ett statligt bidrag på 1 168 763 kr från Energimyndigheten avseende leasing av fordon. Bidraget utgör ett stöd kopplat till anskaffningen av fordonet och motsvarar i praktiken en initial betalning vid ingående av leasingavtalet.

Bidraget redovisas i enlighet med god redovisningssed och intäktsförs linjärt över leasingperioden. Under räkenskapsåret har bidrag motsvarande nio månaders leasingperiod intäktsförts, 146 095 kr.

Den del av bidraget som avser kommande perioder redovisas som förutbetalad intäkt i balansräkningen och kommer att upplösas successivt under återstående leasingperiod.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Rovshan Afandiyev
Rovshan Afandiyev
Styrelseledamot
2026-03-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

Ricardo Olivares
Ricardo Olivares
Auktoriserad revisor
